Určeno pro kontrolu reliéfů
a gravírovaných povrchů.
Vhodné k osvětlení přímo
značených kódů a textů.
DF-70
TEMNÉ
POLE
Platí pouze pro UV405. Tato osvětlení jsou zdrojem ultrafialového záření. Vyhněte se přímé expozici oka nebo nechráněné části pokožky člověka.

maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Darkfield Light aktivní plocha vlnová délka
DF - 70 W
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
DF-70W
DF-70IR
DF-70R
DF-70G
DF-70B
DF-70UV
70
70
70
70
70
70
bílá
850
625
525
470
405
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
30
30
30
30
30
30
vyzařovací úhel [°]
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP67 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
100
100
14
189
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82 3 Řídící napětí a proud strobovacího vstupu pin č. 2 konektoru M8
20-28 V
24 V DC
340 mA
8,2 W
12-28 V
24 V DC
-
-
12-28 V
24 V DC
-
-
12-28 V
24 V DC
-
-
12-28 V
24 V DC
-
-
12-28 V
24 V DC
-
-